
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

التسنيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

224

1

2

3

4

5

6

7

8

251812240001

251812240002

251812240003

251812240004

251812240005

251812240006

251812240007

251812240008

احمد حمودي سلمان ابراهيم

اسماعيل حسنين جعفر رمضان

امير علي نجم عبدالله

امير فرحان منادي مجدي

حسن علي حسين كاظم

حسين احمد عيدان حمزة

حسين ماجد عبود جابر

حسين مالك هادي عبدالزهره

92

72

83

51

81

77

78

70

85

78

77

44

72

78

64

66

77

58

66

38

50

54

54

54

82

58

84

32

50

62

42

50

98

73

78

37

67

75

70

62

95

62

87

48

71

81

54

62

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

529

401

475

0

391

427

0

364

88.17

66.83

79.17

0

65.17

71.17

0

60.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

79

85

63

92

83

89

81

91

87

81

46

83

91

71

73

72

48

60

32

44

47

50

48

77

55

74

22

40

64

33

37

99

79

75

27

56

79

79

61

100

63

95

55

80

85

60

69

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

539

0

470

0

0

0

0

0

89.83

0

78.33

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

64

81

38

70

71

66

59

78

68

73

42

60

65

57

59

82

68

71

43

55

60

57

59

86

60

93

41

50

59

50

53

96

66

81

47

78

70

60

63

89

60

78

41

62

76

47

55

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

515

386

477

0

375

401

0

348

85.83

64.33

79.5

0

62.5

66.83

0

58



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

التسنيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

224

9

10

11

12

13

14

15

16

251812240009

251812240010

251812240011

251812240012

251812240013

251812240014

251812240015

251812240016

حسين هيثم جاسم عباس

حيدر حاكم جبار ساجت

رضا منذر صاحب عزيز

زين العابدين احمد هلال  شمخي

سجاد ثامر عبدالحسين عناد

سجاد حيدر صباح عبداليمة

سيف جواد كاظم عبدالساده

عباس عبدالائمه  عجينه صكر

62

69

81

68

55

71

79

62

62

73

76

55

55

62

70

55

42

42

68

52

50

61

62

40

43

50

75

50

50

50

61

50

58

66

92

51

40

57

84

64

75

71

85

62

54

62

82

58

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

477

338

0

363

438

0

0

0

79.5

56.33

0

60.5

73

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

70

83

90

81

65

86

94

70

71

84

78

55

58

65

74

58

30

32

54

48

46

56

59

35

35

44

76

34

37

45

60

41

52

76

97

51

29

52

90

69

83

89

92

69

58

69

89

64

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

487

0

0

0

466

0

0

0

81.17

0

0

0

77.67

0

5

2

1

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

55

72

54

44

56

64

53

53

61

73

54

52

59

65

51

53

51

81

56

52

66

64

45

50

50

73

57

56

50

62

52

63

55

87

50

50

62

77

59

66

52

78

54

50

55

74

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

338

324

464

325

0

348

406

0

56.33

54

77.33

54.17

0

58

67.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

التسنيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

224

17

18

19

20

21

22

23

24

251812240017

251812240018

251812240019

251812240020

251812240021

251812240022

251812240023

251812240024

عباس محمد هادي لازم 

علي خالد عبود حسين

علي رائد اسعد كريم

علي عبدالائمه  عجينه صكر

عمار جواد كاظم عبد

غدير اركان جيجان صاحب

كرار حيدر عبدالزهره مالك

ماجد محمد حسين علوان

85

67

65

43

57

65

74

65

66

64

61

36

44

62

64

64

63

50

51

29

35

53

59

51

53

62

56

31

31

50

62

59

80

60

65

39

30

59

70

68

71

59

68

46

46

57

72

64

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

418

362

366

0

0

346

401

371

69.67

60.33

61

0

0

57.67

66.83

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

71

72

51

70

76

85

76

64

71

64

31

37

66

66

70

47

42

45

13%

19%

50

50

44

37

65

48

23

18%

38

62

59

77

47

54

28

13%

66

69

69

75

60

74

55

55

63

78

75

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

410

0

0

0

0

0

0

0

68.33

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

62

58

35

43

53

63

54

68

57

58

41

50

57

61

57

78

56

56

45

50

55

67

57

69

58

63

38

43

52

62

58

83

73

76

50

47

51

70

67

67

57

62

37

37

51

66

53

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

439

363

373

0

0

319

389

346

73.17

60.5

62.17

0

0

53.17

64.83

57.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

التسنيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

224

25

26

27

28

29

30

31

251812240025

251812240026

251812240027

251812240028

251812240029

251812240030

251812240031

محمد جاسم محمد محسن

محمد عقيل عبدمسلم حسن

محمد فرحان كاظم عبدالحسين

مرتضى عبدالائمه  عجينه صكر

مرتضى محمد جواد سرحان

مصطفى حسين سلمان غازي

منتظر جواد عبدالكاظم عويز

60

46

81

61

60

52

59

61

36

75

52

59

41

53

51

38

72

40

38

50

44

41

34

54

36

33

35

28

50

43

89

46

43

50

50

54

45

70

48

51

53

56

مكمل

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

441

0

0

0

0

0

0

73.5

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

78

55

90

78

77

52

68

63

25

83

54

62

34

56

45

24

73

34

24

46

36

36

25

53

27

19%

28

عشر

41

39

94

41

38

42

40

65

56

77

60

52

64

61

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

470

0

0

0

0

0

0

78.33

0

0

0

0

3

0

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

41

37

71

43

42

51

50

58

47

67

50

56

48

49

56

51

71

45

51

50

52

45

42

55

44

46

42

45

55

47

83

51

47

52

50

43

33

63

35

50

41

50

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

410

0

0

0

0

0

0

68.33

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

التسنيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

224

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

31

المشاركون

17

الناجحون

8

المكملون

6

نسبة النجاحالراسبون

 54.84%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131197

 19.35%
النهائي
الامتحان 
السعي

313161510
 61.29% 5


