

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة التسنيم للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	85.83	515	89	96	86	82	78	84	السعي	25181224000	1 1
	ناجح	89.83	539	100	99	77	72	91	100	الامتحان النهائي	احمد حمودي سلمان ابراهيم	<u>'</u>
	ناجح	88.17	529	95	98	82	77	85	92	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.33	386	60	66	60	68	68	64	السعي	25181224000	2 2
	مكمل	0	0	63	79	55	48	87	79	الامتحان النهائي	اسماعیل حسنین جعفر رمضان	_
	ناجح	66.83	401	62	73	58	58	78	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	79.5	477	78	81	93	71	73	81	السعي	25181224000	3 3
	ناجح	78.33	470	95	75	74	60	81	85	الامتحان النهائي	امير علي نجم عبدالله	
	ناجح	79.17	475	87	78	84	66	77	83	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	41	47	41	43	42	38	السعي	25181224000	4 4
	راسب	0	0	55	27	22	32	46	63	الامتحان النهائي	امير فرحان منادي مجدي	
	راسب	0	0	48	37	32	38	44	51	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.5	375	62	78	50	55	60	70	السعي	25181224000	5 5
	مكمل	0	0	80	56	40	44	83	92	الامتحان النهائي	حسن علي حسين كاظم	
قرار	ناجح	65.17	391	71	67	<u>50</u>	50	72	81	الدرجة النهائية		
	ناجح	66.83	401	76	70	59	60	65	71	السعي	25181224000	6 6
	مكمل	0	0	85	79	64	47	91	83	الامتحان النهائي	حسين احمد عيدان حمزة	
	ناجح	71.17	427	81	75	62	54	78	77	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	47	60	50	57	57	66	السعي	25181224000	7 7
	مكمل	0	0	60	79	33	50	71	89	الامتحان النهائي	حسین ماجد عبود جابر	
	مكمل	0	0	54	70	42	54	64	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	58	348	55	63	53	59	59	59	السعي	25181224000	8 8
	مكمل	0	0	69	61	37	48	73	81	الامتحان النهائي	حسين مالك هادي عبدالزهره	-1
قرار	ناجح	60.67	364	62	62	<u>50</u>	54	66	70	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة التسنيم للبنين

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.33	338	66	63	50	53	53	53	السعي		251812240009	9
	مكمل	0	0	83	52	35	30	71	70	الامتحان النهائي	م جاسم عباس	حسین هیت	
	مكمل	0	0	75	58	43	42	62	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	54	324	52	55	50	51	61	55	السعي		251812240010	10
	مكمل	0	0	89	76	44	32	84	83	الامتحان النهائي	م جبار ساجت	حيدر حاك	
قرار	مكمل	0	0	71	66	<u>50</u>	42	73	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	77.33	464	78	87	73	81	73	72	السعي		251812240011	11
	ناجح	81.17	487	92	97	76	54	78	90	الامتحان النهائي	صاحب عزيز	رضا منذر	
	ناجح	79.5	477	85	92	75	68	76	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.17	325	54	50	57	56	54	54	السعي		251812240012	12
	مكمل	0	0	69	51	34	48	55	81	الامتحان النهائي	حمد هلال شمخي	زين العابدين ا	
قرار	ناجح	56.33	338	62	51	<u>50</u>	52	55	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	50	56	52	52	44	السعي		251812240013	13
	راسب	0	0	58	29	37	46	58	65	الامتحان النهائي	عبدالحسين عناد	سجاد ثامر	
قرار	مكمل	0	0	54	40	<u>50</u>	<u>50</u>	55	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	58	348	55	62	50	66	59	56	السعي		251812240014	14
	مكمل	0	0	69	52	45	56	65	86	الامتحان النهائي	صباح عبداليمة	سجاد حيدر	
قرار	ناجح	60.5	363	62	57	<u>50</u>	61	62	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	74	77	62	64	65	64	السعي		251812240015	15
	ناجح	77.67	466	89	90	60	59	74	94	الامتحان النهائي	كاظم عبدالساده	سيف جواد	
	ناجح	73	438	82	84	61	62	70	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	59	52	45	51	53	السعي		251812240016	16
	مكمل	0	0	64	69	41	35	58	70	الامتحان النهائي	مه عجینه صکر	عباس عبدالأ	
قرار	مكمل	0	0	58	64	<u>50</u>	40	55	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة التسنيم للبنين

				,							<u> </u>		
جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73.17	439	67	83	69	78	68	74	السعي	251812240017 عباس محمد هادي لازم		17
	مكمل	0	0	75	77	37	47	64	95	الامتحان النهائي			
	ناجح	69.67	418	71	80	53	63	66	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	57	73	58	56	57	62	السعي		251812240018	18
	مكمل	0	0	60	47	65	42	71	71	الامتحان النهائي	عبود حسين	علي خالد	
قرار	ناجح	60.33	362	59	60	62	<u>50</u>	64	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.17	373	62	76	63	56	58	58	السعي		251812240019	19
	مكمل	0	0	74	54	48	45	64	72	الامتحان النهائي	د اسعد کریم	علي رائ	
	ناجح	61	366	68	65	56	51	61	65	الدرجة النهائية	1		
	راسب	0	0	37	50	38	45	41	35	السعي		251812240020	20
	راسب	0	0	55	28	23	13%	31	51	الامتحان النهائي	علي عبدالائمه عجينه صكر		
	راسب	0	0	46	39	31	29	36	43	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	37	47	43	50	50	43	السعي		251812240021	21
	راسب	0	0	55	13%	18%	19%	37	70	الامتحان النهائي	اد كاظم عبد	عمار جو	1
	راسب	0	0	46	30	31	35	44	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.17	319	51	51	52	55	57	53	السعي		251812240022	22
	مكمل	0	0	63	66	38	50	66	76	الامتحان النهائي	جيجان صاحب	غدير اركان	
قرار	ناجح	57.67	346	57	59	<u>50</u>	53	62	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	66	70	62	67	61	63	السعي		251812240023	23
	ناجح	68.33	410	78	69	62	50	66	85	الامتحان النهائي	كرار حيدر عبدالزهره مالك		
	ناجح	66.83	401	72	70	62	59	64	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.67	346	53	67	58	57	57	54	السعي		251812240024	24
	مكمل	0	0	75	69	59	44	70	76	الامتحان النهائي	. حسين علوان	ماجد محمد	1
	ناجح	61.83	371	64	68	59	51	64	65	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة التسنيم للبنين

4-	النتي	the ett.	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	ă., ti ä: tti	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ب					'				#		المحم المحمي	,	
	مكمل	0	0	43	55	45	56	58	41	السعي		251812240025	25
	راسب	0	0	65	41	36	45	63	78	الامتحان النهائي	م محمد محسن	محمد جاس	
قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	41	51	61	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	راسب	0	0	33	47	42	51	47	37	السعي		251812240026	26
	راسب	0	0	56	39	25	24	25	55	الامتحان النهائي	عبدمسلم حسن	محمد عقيل	
	راسب	0	0	45	43	34	38	36	46	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	63	83	55	71	67	71	السعي		251812240027	27
	ناجح	78.33	470	77	94	53	73	83	90	الامتحان النهائي	كاظم عبدالحسين	محمد فرحان	
	ناجح	73.5	441	70	89	54	72	75	81	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	35	51	44	45	50	43	السعي		251812240028	28
	راسب	0	0	60	41	27	34	54	78	الامتحان النهائي	ئمه عجينه صكر	مرتضى عبدالا	
	راسب	0	0	48	46	36	40	52	61	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	47	46	51	56	42	السعي		251812240029	29
	راسب	0	0	52	38	19%	24	62	77	الامتحان النهائي	مد جواد سرحان	مرتضی مح	
	راسب	0	0	51	43	33	38	59	60	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	52	42	50	48	51	السعي		251812240030	30
	راسب	0	0	64	42	28	46	34	52	الامتحان النهائي	ين سلمان غازي	مصطفی حس	
قرار	مكمل	0	0	53	<u>50</u>	35	<u>50</u>	41	52	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	50	50	45	52	49	50	السعي	, ,	251812240031	31
	راسب	0	0	61	40	عشر	36	56	68	الامتحان النهائي	عبدالكاظم عويز	منتظر جواد	
قرار	مكمل	0	0	56	<u>50</u>	28	44	53	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة التسنيم للبنين

1 441	*. ** - **		* * (* 1 *1	7 . 12 . 1 7 . 11	7 1 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	N N1 7	* 1011	* 940 94	
النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربيه الاسلامي	اسم التلميد	رقم التلميد	نس



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
61.29%	5	7	19	31	31	السعي
19.35%	10	15	6	31	31	الامتحان
54.84%	6	8	17	31	31	النهائي